
 

Uchwała nr 17/III/2021/ZO  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 21 marca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską  

 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu powołuje komisje egzaminacyjne w kołach PZW: 

 nr 14 w Oleśnicy  

 nr 11 Bystrzyca Mietków 

 nr 87 Energomontaż Żmigród 

 nr 90 Rzemieślnik Oława 

 

§ 2 

 

Składy osobowe komisji egzaminacyjnych w kołach PZW określonych w § 1 zostały określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

 

 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 22 

 

PRZECIW   - 0 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Okręgu 

 Nr 17/III/2021/ZO z dnia 21 marca 2021 
 
 

1. Skład osobowy komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 14 Oleśnica 

 

a. Wojciech Wójciga – Przewodniczący Komisji 

b. Ryszard Kotlarz – Członek Komisji 

c. Jakub Kowalewski – Członek Komisji 

 

2. Skład osobowy komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 11 Bystrzyca Mietków 
 
a. Tomasz Radwański – Przewodniczący Komisji 

b. Mateusz Radwański – Członek Komisji 

 

3. Skład osobowy komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 90 Rzemieślnik Oława 

 

a. Konrad Połeć – Przewodniczący Komisji 

b. Trela Robert – Członek Komisji 

c. Wacław Zychowicz – Członek Komisji 

 

4. Skład osobowy komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 87 Energomontaż Żmigród 
 

a. Jarosław Korcz – Przewodniczący Komisji 

b. Maciej Juchnowicz – Członek Komisji 

c. Jacek Korcz – Członek Komisji 


